ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   1143    /UBND Sơn Tây, ngày  08  tháng 5 năm 2024
V/v góp ý Dự thảo Kế

hoạch Phòng, chống tác

hại của thuốc lá năm 2024

trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1228/SYT-NVY ngày 04/5/2024 của Sở Y tế về

góp ý Dự thảo Kế hoạch Phòng chống tác hại của thuốc lá năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Sơn Tây có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch kèm theo Công văn số 1228/SYT-NVY

ngày 04/5/2024 của Sở Y tế, UBND huyện Sơn Tây thống nhất với nội dung dự

thảo Kế hoạch.

Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-08T14:56:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:56:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!